令和 2年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

経皮的冠動脈形成術用カテーテル

LAXA 及び Powered Lacrosse2 販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、LAXA、及び Powered Lacrosse2 が製造終了となり、在庫限りで販売を終了させて頂

く運びとなりましたのでご案内申し上げます。

現在もご愛顧頂いておりますお客様にはご不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、後継

製品の Regnam、Powered3 NC をご検討賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

販売名：

ラクロス ＰＴＣＡ バルーンカテーテル

承認番号：

21600BZZ00564000

特定保険医療材料請求分類：

心臓手術用カテーテル 経皮的冠動脈形成術用カテーテル 一般型

製品名：

LAXA

Powered Lacrosse2

販売終了製品

LAXA

Balloon

Diameter

(mm)

Balloon Length (mm)

8 mm 10 mm 12 mm 15 mm 20mm

1.00 mm LAX10005

1.30 mm   LAX13010

1.50 mm     LAX15012

2.00 mm   LAX20010 LAX20012 LAX20015 LAX20020

2.25 mm     LAX22512 LAX22515 LAX22520

2.50 mm   LAX25010 LAX25012 LAX25015 LAX25020

2.75 mm     LAX27512 LAX27515 LAX27520

3.00 mm     LAX30012 LAX30015 LAX30020

3.25 mm       LAX32515

3.50 mm       LAX35015 LAX35020

4.00 mm       LAX40015

Powered Lacrosse2

Balloon

Diameter

(mm)

Balloon Length (mm)

8 mm 10 mm 12 mm 15 mm 18 mm

2.25 mm     LAH22512P LAH22515P

2.50 mm LAH25008P LAH25010P LAH25012P LAH25015P LAH25018P

2.75 mm LAH27508P LAH27510P LAH27512P LAH27515P LAH27518P

3.00 mm LAH30008P LAH30010P LAH30012P LAH30015P LAH30018P

3.25 mm LAH32508P LAH32510P LAH32512P LAH32515P LAH32518P

3.50 mm LAH35008P LAH35010P LAH35012P LAH35015P LAH35018P

3.75 mm LAH37508P LAH37510P LAH37512P LAH37515P LAH37518P

4.00 mm LAH40008P LAH40010P LAH40012P LAH40015P LAH40018P

4.50 mm LAH45008P

在庫状況の詳細に関しましては、弊社担当営業員までご連絡下さい。

販売終了モデル

販売名：

ＰＴＣＡ バルーンカテーテル ＧＭ１０２

承認番号：

22900BZX00355000

特定保険医療材料請求分類：

心臓手術用カテーテル 経皮的冠動脈形成術用カテーテル 一般型

Balloon

Diameter

(mm)

Balloon Length (mm)

5 mm 8 mm 12 mm 15 mm 20mm

1.00 mm RGM10005

1.25 mm   RGM12508

1.50 mm     RGM15012

2.00 mm     RGM20012 RGM20015 RGM20020

2.25 mm     RGM22512 RGM22515

2.50 mm     RGM25012 RGM25015 RGM25020

2.75 mm     RGM27512 RGM27515

3.00 mm     RGM30012 RGM30015 RGM30020

3.25 mm       RGM32515

3.50 mm       RGM35015

4.00 mm       RGM40015

        受注生産

Regnam (LAXA 代替製品)

販売名：

ＰＴＣＡ バルーンカテーテル ＧＭ２０２

承認番号：

22800BZX00318000

特定保険医療材料請求分類：

心臓手術用カテーテル 経皮的冠動脈形成術用カテーテル 一般型

Balloon

Diameter

(mm)

Balloon Length (mm)

8 mm 10 mm 12 mm 15 mm 20mm

1.50 mm   P3N15010

2.00 mm   P3N20010   P3N20015

2.25 mm   P3N22510   P3N22515

2.50 mm P3N25008 P3N25010 P3N25012 P3N25015 P3N25020

2.75 mm P3N27508 P3N27510 P3N27512 P3N27515 P3N27520

3.00 mm P3N30008 P3N30010 P3N30012 P3N30015 P3N30020

3.25 mm P3N32508 P3N32510 P3N32512 P3N32515 P3N32520

3.50 mm P3N35008 P3N35010 P3N35012 P3N35015 P3N35020

3.75 mm P3N37508 P3N37510 P3N37512 P3N37515

4.00 mm P3N40008 P3N40010 P3N40012 P3N40015

4.50 mm P3N45008

5.00 mm P3N50008

        受注生産

Powered3 NC (Powered Lacrosse2 代替製品)